
ZARZĄDZENIE NR 1780/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta na 2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków poprzez przeniesienie środków finansowych z rezerwy ogólnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            116 896 325,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące            103 443 075,94 zł 

- dochody majątkowe 13 453 249,74 zł.  

2) wydatki                              130 063 380,28 zł, z tego 

- wydatki bieżące              104 217 287,35 zł 

- wydatki majątkowe         25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 144 992,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426C94F3-1011-4291-B1A2-15C65E7D311E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1780/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 25.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 363 315,00 -27 060,00 336 255,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 363 315,00 -27 060,00 336 255,00

4810 Rezerwy 363 315,00 -27 060,00 336 255,00

926 Kultura fizyczna 2 114 155,68 27 060,00 2 141 215,68

92601 Obiekty sportowe 599 120,00 27 060,00 626 180,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 000,00 22 060,00 556 060,00

Razem: 130 063 380,28 0,00 130 063 380,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426C94F3-1011-4291-B1A2-15C65E7D311E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1780/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


